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Siden 9. oktober 2011 og frem til nå har 
vi hatt gleden av å ha kapellan Oddb-
jørn Stubhaug i vår menighet. Nå er 
tiden kommet til at han tar steget videre, 
og begynner som sogneprest i Eidsvåg 
menighet. Vi har snakket litt med Odd-
bjørn om hans tid hos oss og om tiden 
fremover.
 
-Hvordan har tiden din i Årstad 
menighet vært?
Det har vore veldig kjekt å jobbe i Årstad 
menighet. Eg har vore her i over 11 år, 
så det seier ganske mykje om at eg har 
trivst godt her. Det har i grunnen gått 
veldig fort. Det har vore mange gleder 
og utfordringar, ting vi har lykkast med 
og andre ting vi ikkje har lykkast med. 

-Har du et spesielt minne du ønsker å 
dele med oss?
Det blir vanskeleg å skulle plukka ut eit 
minne. Men kveldsgudstenestene har hatt 
ein spesiell plass hos meg. Dei har ein 
eigen ro. Så vil eg trekke fram torsdag-
skafeen som er her i Årstad. Det er ein 
heilt strålande plass der folk gjerne kan 
få eit første møte med Årstad menighet, 
men og møte folk frå nabolaget og at 
mennesker kan ha eit fellesskap.
 
-Hva vil du savne mest fra din tid i År-
stad menighet?
Kva eg vil savne mest veit eg ikkje, men 
det er mange forskjellige ting eg vil savne. 
Mange av dei frivillige eg er blitt kjent 
med har betydd mykje for meg. Eg har 
hatt flotte kollegaer som eg har fått jobba 

med. Eg vil og savne å ha gudstenester i 
den kirka som eg meiner kanskje er den 
finaste i Bergen. Og så vil eg savne un-
gdomane eg har blitt kjent med og fulgt 
frå konfirmasjonsalderen og oppgjennom 
ungdomstida deira.
 
-Hva gleder du deg mest til i ditt nye 
virke?
Det som er litt spesielt med Eidsvåg, er at 
det blir eit comeback for meg. Eg jobba 
der i tre år for 15 år sidan, så eg har kjente 
der frå før som eg gleda meg til å møte 
igjen. Så gleda eg meg til å vere med i 
menighetsrådet og i større grad vere med 
å påverke det som skjer i menigheten. 
Det vil og bli fint å kunne konsentrere 
seg om ein menighet og sleppe å huske 
på om prestekjolen min er i den eine eller 
den andre kirka.
 
-Ser vi deg i kirken vår før du slutter?
No i haust er eg i foreldrepermisjon med 
sonen min Anders. Men eg skal ha nokre 
gudstenester i november og håpar eg får 
møtt mange då. Til dei som eg ikkje 
får snakka med før eg sluttar, vil eg sei 
takk for meg og Guds signing for Årstad 
menighet.
 
Vi i Årstad menighet takker Oddbjørn for 
mange gode år og ønsker ham alt godt i 
hans nye virke. Avskjedsgudstjenesten vil 
bli i Årstad kirke søndag 27. november 
2022 kl. 19.00.
 

Kapellan Oddbjørn Stubhaug 
takker for seg i Årstad



Prestens spalte 
Årstad menighet 
skal ta avskjed med 
kapellan Oddbjørn 
Stubbhaug som 
er på vei videre til 

ny tjeneste som sokneprest i Eidsvåg 
menighet. Å ta avskjed er ikke bare 
enkelt. Oddbjørn har vært her i mange 
år, han har vært en del av menneskers 
hverdag, fest og sorg. Han har delt 
Guds ord og nattverdens fellesskap med 
oss som menighet lenge. Det er ikke 
bare enkelt med avskjed. 

Men i avskjed ligger også noe vakkert. 
Muligheten til å bli klar over hva vi 
har hatt og delt er en god øvelse der vi 
gir hverandre rom til å løfte frem gode 
minner. 
Og så deler vi troen på vår Gud og 
gjennom troen er vi fremdeles en del 
av det samme fellesskapet. Om ikke så 
nær hverandre lenger, så er vi fremde-
les lemmer på den samme kroppen og 
arbeider for å synliggjøre Guds rike for 
hverandre, slik Paulus formulerer det i 
Romerbrevet:

Vi har én kropp, men mange lemmer, 
alle med ulike oppgaver. På samme 
måte er vi alle én kropp i Kristus, men 
hver for oss er vi hverandres lemmer. Vi 
har forskjellige nådegaver, alt etter den 
nåde Gud har gitt oss. 

Nå gjenstår det å sende Oddbjørn 
videre, og for oss å fortsette å tjene der 
vi er. Som fellesskap er vi fremdeles del 
av den samme store kirken; Oddbjørn 
i Eidsvåg og vi her i Årstad menighet. 
I Årstad skal vi finne veien videre med 
en ny kapellan som må finne sin plass i 
fellesskapet. 

Avskjed er ikke bare enkelt. Men av 
skjed rommer også gode minner og nye 
muligheter. På lunsjkonserten i Årstad kirke 23.ok-

tober kl. 12:30 har vi gleden av å ønske 
velkommen den internasjonalt anerk-
jente pianisten Oda Voltersvik. Hun er 
en aktiv utøver som spiller konserter 
både i inn- og utland. Hun har mottatt 
flere priser de siste årene, og har utgitt 
både solo og duo CD-er. Publikum får 
høre et spennende og rørende stykker av 
Händel, Scarlatti, Grieg og Rachmani-
nov fra henne i Årstad kirke den 23. 
oktober kl 12:30. Hjertelig velkommen!

Søndag 13.november kl. 19:30 arrang-
eres det en stor festkonsert i Årstad 
kirke til inntekt for restaureringen av 
kirkens orgel. Det blir et variert og 
spennende program med noen av byens 
beste utøvere, og musikkutvalget blir 
bredt. Selvsagt vil vi få høre orgelet. Do-
morganist Sigurd Øgaard vil spille en 
avdeling på det, og Sigbjørn Apeland 
vil improvisere på det. Men flygelet vil 
også være i bruk. Pianisten Christian 
Grøvlen som nå er museumsdirektør på 
Troldhaugen ved siden av karrieren som 
konsertpianist, og som innviet flygelet 
da det var nytt, spiller en avdeling. Artist 
og pianist Sjur Hjeltnes har et humor/
musikk-innslag. Ellers blir det jazzige 
toner fra saxofonist Øivind Stømer og 
bassist Ole Amund Gjersvik, praktfull 

sang av operasanger Erlend Tvinnereim, 
og mere til. 
Orgelet i kirken er snart 100 år. Det har i 
årevis trengt en fullstendig oppgradering 
av det elektriske anlegget som styrer 
alle pipene. Håpet er å få arbeidet gjort 
i løpet av 2023. En komite jobber med 
å samle inn pengene som skal til, og 
konserten er en viktig del av dette.
Vi håper riktig mange vil komme til kirk-
en denne kvelden. Alle musikerne stiller 
gratis, til inntekt for den gode saken.  
Billettprisen er satt til 380 kr, og må sees 
som et bidrag til innsamlingen. Hvert 
øre går til orgelrestaureringen. Som takk 
får man en fantastisk konsertopplev-
else som det knapt har vært maken til i  
Årstad kirke. 
Hjertelig velkommen!

Byens beste musikere spiller 
til inntekt for orgelet.

Piano-stjerneskudd fra 
Bergen spiller lunsjkonsert



Brit Rønningen er et kjent fjes for de som 
bruker Årstad kirke. Hun er tekstleser i 
gudstjenestene og mangeårig støttespiller 
i flere av menighetens aktiviteter. Mange 
har også hørt henne lese egne dikt i ulike 
sammenhenger. Hun har gitt ut flere sam-
linger av diktene sine, og nå er hun ute 
med en ny bok, på engelsk denne gangen. 
Tittelen er You’re invited. I den anledning 
stilte vi noen spørsmål til henne.

Gratulerer med ny bok! Hvilket  
nummer i rekken er dette?
Det er bok nummer to. 

Hvorfor har du valgt å skrive på engelsk 
denne gangen?
 Å uttrykke seg skriftlig på engelsk er en 
passe utfordring som jeg liker. Det er også 
en fin måte å holde engelsken ved like på, 
og det er en mulighet til å nå lenger ut. 
Vi som har hørt og lest diktene dine fra 
før, vet at det er ærlige og personlige dikt 
som undrer seg over livet. Det religiøse 

er ofte veldig diskret til stede. Antyder 
tittelen på den nye boken at det religiøse 
er mer eksplisitt uttalt i disse diktene?
Det religiøse, eller det med tro, er nok 
mer uttalt i disse diktene. Jeg synes det 
er vanskelig å snakke om tro, for det kan 
lett bli til at en overtar andre sin måte 
å gjøre det på, og det blir liksom ikke 
meg. Du kan si jeg med diktene forsøker 
å finne mitt eget språk for troen og Gud 
i hverdagen, i virkeligheten og i verden.

Hvordan skriver du? På inspirasjon, når 
noe kommer til deg? Eller setter du deg 
ned for å skrive?
Det er litt begge deler, men ofte begynner 
det med at en tittel kommer til meg, som 
diktet ”I can’t breathe” som er inspirert av 
det som skjedde med George Floyd i USA. 
Han sa jo nettopp det før han ble drept. 
Jeg syntes det var en sterk tittel til et dikt.
Det er mange som skriver for sin egen 
gledes skyld, slik mange også synger, 
spiller et instrument, tegner osv. Du har 

valgt å ta alt arbeidet og alle omkostnin-
gene med å gi det ut. Har du gjort deg 
noen tanker om forskjellen mellom den 
personlige, kunstneriske virksomheten 
og det å presentere et produkt?
For meg er det å skrive både en glede og 
en hjelp til å forstå andre og meg selv og til 
å skjønne hvordan ting henger sammen. 
Når en gir ut det en skriver og presenterer 
det som bok, så er det flere som får del i 
det. Med det har en har gjort seg sårbar 
og åpnet opp for andres respons. Faren 
er at en kan bli for opptatt av om folk like 
det en skriver, så det skygger for gleden 
ved å skrive. Men det gjør også godt å få 
høre at det en skriver, er bra og betyr noe. 
Da får en lyst til å fortsette.  

Hvor kan man kjøpe boken?
Boken kan kjøpes ved å ta kontakt med 
meg på tlf. 473 52 510, eller hos Unity 
Sparks, i deres lokaler i Tverrgaten 7-11.

Tilslutt: Kan du velge ut ett dikt som en 
smakebit fra boken?
 
The breath of life
 
The breath
breathes life in you
 
You breathe out,
you are called
to live and become
 
Don’t forget to breathe out there
in and out;
follow the rythem
to be alive.

Du er invitert!

På kirkekaffen på diakoniens dag i Årstad 
kirke 11. september ledet diakonen en ple-
numssamtale om hvordan vi som kirke kan 
ta bedre vare på skaperverket. Dette er et 
av hovedområdene innenfor diakonien i 
Den norske kirke. Gud har skapt jorden og 
gitt mennesket i oppdrag å forvalte den. Vi 
kan alle bidra til en mer bærekraftig bruk 
av naturens ressurser. Det ble blant annet 
foreslått å begynne med papirgjenvinning 
i kirken, senke innetemperaturen når det 
er mulig, å ta med egen kopp på kirke- 

kaffen og starte reparasjonsverksted av klær. 
Takk for alle forslag! Disse og flere idéer 
blir realisert nå. Å bli mer miljøbevisst er 
en prosess som krever tid og innsats. Vi har 
også gjerne ulike hjertesaker. Noen er god 
på å unngå matsvinn og andre er flink til å 
reparere ting i stedet for å kjøpe nytt. Når 
vi deler vår kunnskap og våre løsninger og 
inspirerer hverandre, er det enklere å få en 
mer bærekraftig livsstil. Hvis du har en idé 
til hvordan Årstad kirke kan bidra til å ta 
bedre vare på skaperverket: Del den! 

Grønnere hverdag i kirken



www.jensenblomster.no
Haukelandsveien 1B
TLF: 55 299997

Årstad Menighet
Nettside: www.kirken.no/aarstad
Følg Årstad kirke på Facebook

Faste aktiviteterGudstjenester
23.oktober kl 11
20.søndag i treenighetstiden. 
Korrkorr synger
Lunsjkonsert kl 12:30
30.oktober kl 19
Kveldsgudstjeneste, Bots- og 
bededag.
Årstad menighetskor synger
6.november kl 11
Allehelgensdag
Årstad Kantori synger
13.november kl 11
Familiegudstjeneste med agenter 
og barnekor
20.november kl 11
Kristi kongedag/Domssøndag
Lunsjkonsert kl 12:30
27.november kl 19
Kveldsgudstjeneste, 1.søndag i 
advent. 
Avskjed med kapellan Oddbjørn 
Stubhaug. Korrkorr synger.
4.desember kl 11
2.søndag i advent. 
Familiegudstjeneste. Barnekoret 
synger
11.desember kl 11
3.søndag i advent. Årstad Kantori 
synger.
18.desember kl 11
4.søndag i advent. 
Betlehemsvandring
Et julespill hvor alle har en rolle. 
Husk varme klær!

Menighetssenter
Jonas Lies Vei 55, 5053 Bergen
Tlf: 55 59 32 96
arstad.menighet.bergen@kirken.no
Bankkonto nr: 1644.05.68126

Kirken
Jonas Lies Vei 70

Administrasjonsleder Inger Kilen
909 50 070 • ik735@kirken.no
kontortid onsdag og fredag fra kl. 10-13

Sogneprest Maren Flotve 
Tischendorf:
938 90 490 • mt373@kirken.no

Kapellan Oddbjørn Stubhaug
(i permisjon)
908 63 441 • os227@kirken.no

Kantor Tore Hegdahl
Tlf.: 938 12 507 • th877@kirken.no

Kirketjener Anna Frich Sjurseth,
971 86 395 • as662,@kirken.no

Diakon Marianne Magnussen
941 19 229 • mm359@kirken.no

Diakonmedarbeider Tatiana Olsen
405 28 401 • ts353@kirken.no

Diakonmedarbeider Marta Zientalak
936 58 376 • martazientalak@gmail.com

Menighetspedagog Kristine Osberg
941 11 195 • ko684@kirken.no

Menighetsrådsleder Lene Iversen
Tlf 924 10 036 • iversen.lene @gmail.com

Babysangleder Grethe Borge
905 39 110 • grethe.agcaoili@gmail.com

Barnekorleder Zsuzsa Zseni-Clausen
912 64 823 • zsuzsa.zseni@gmail.com

Ungdomsarbeider Synne Marie 
Smedstad Ingebrigtsen
981 91 533 • synnesmedstad@gmail.com

Utleie menighetshuset: Liv Vabø,
482 05 272 • livvabo@gmail.com

Torsdagscafé
Annenhver torsdag (oddetallsuker) i Årstad 
menighetssenter kl 16-18. Rimelig middag og 
koselig stemning. Siste gang før jul 8.desember.

Babysang
Mandager kl.11. Kontakt Grethe 905 39 110

Familiekor
For barn og voksne i alle aldre. Annenhver  
torsdag i forbindelse med caféen.  
Kontakt Tore 938 12 507

Årstad kirkes barnekor
For 1.-4.klasse. Kontakt Zsuzsa 912 64 823

Korrkorr
Et damekor som synger alt som er gøy.  
Annenhver torsdag kl.19:30-21:30.  
Kontakt Julie 922 67 974

Årstad kantori
Kammerkor med bredt klassisk repertoar. 
 Tirsdager kl.19-21:30. Kontakt Tanja 916 43 011

Årstad menighetskor
Kirkekor for alle som liker å synge. Annenhver 
torsdag kl.19-20:30. Kontakt Tore 938 12 507

Dressing
Ungdomsgruppe med ulike aktiviteter. Onsd-
ager kl 18-20. Kontakt Synne 981 91 533

Eldretreff
Trimgruppe for eldre
Kontakt Tatiana 405 28 401 for info

Kafé Dele
En møteplass for språklæring og kulturdeling
Kontakt Marta 936 58 376 for info

Livskvalitet 
Samtaleforum om relasjoner og helse 
Kontakt Sarah 451 98 255 for info

Tvil og tro 
Diskusjonsforum om eksistensielle spørsmål
Kontakt Sarah på 451 98 255 for info

Nærvær 
Bønn og inspirasjonssamtaler, høstens fokus er 
på vern om skaperverket 
Kontakt Marianne 975 07 739 for info

Åpen kirke
For stillhet, bønn, lystenning og kontakt. Se etter 
skiltet på fortauet når kirken er åpen.

Ønsker du ikke å få 
menighetsbladet i postkassen? 

Noen ønsker ikke å få bladet i 
postkassen. Vi prøver å holde 

oversikt over dette. Hvis du får 
bladet og ikke ønsker å få det, send 

en epost til redaksjonen på  
th877@kirken.no 

så vil vi prøve å få ryddet opp i det. 


